CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 010  /2022   GD/CJ

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual

do  Norte  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  com

fundamento no edital nº 008/2022 – GD/CJ de 14/03/2022, de processo seletivo para

estagiários do Núcleo de Prática Jurídica do Campus de Jacarezinho da UENP,

torna pública o resultado final do processo:

NOME RESULTADO

Leonardo Enrique Origa de Souza 1º lugar

Lívia Grasselli de Oliveira Gomes Otani  2º lugar

Gabriella da Mata Facco Queiroz  3º lugar

Aimê Araujo Loma 4º lugar

Débora Yuri Koike  5º lugar

Thais Rufino Rodrigues 6º lugar

Eduarda Fernanda Ribeiro de Oliveira Desclassificada

Lara de Oliveira Silva Desclassificada

Natan Macedo Chaves Desclassificado

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 30 de março de 2022.

      Assinado no Original
 Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/